
ZARZĄDZENIE Nr I/404/2006
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 02 sierpnia 2006 r.

w sprawie przeprowadzenia w 2006 roku kontroli przestrzegania procedur w zakresie 
celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków w jednostkach 
podległych 

Na podstawie art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. z późn. zm.)                       

zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam  Skarbnika  Gminy  do  przeprowadzenia  kontroli  przestrzegania  procedur 
w  zakresie  celowości  zaciągania  zobowiązań  finansowych  i  dokonywania  wydatków 
w  jednostkach  podległych  –  szkołach  podstawowych  i  gimnazjach  (oświatowe  jednostki 
budżetowe),  których  księgowość  prowadzona  jest  przez  Zespół  Obsługi  Ekonomiczno  – 
Administracyjnej Szkół we Frysztaku. 

§ 2

Kontrola  zostanie  przeprowadzona  w  IV  kwartale  2006  r.  i  obejmie  5  %  wydatków 
budżetowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.


